

Puls Rymania nr 9/2010

Autor: Administrator

Ukazał się kolejny, grudniowy, numer Biuletynu Gminy Rymania "Puls Rymania". Jak zawsze jest w nim wiele ciekawych artykułów i wiadomości, które warto przeczytać:

1. Już wiata coraz bliżej, to artykuł o przygotowaniach do nadchodzących świąt Bożego Narodzenia. Przytoczmy kilka zdań za autorką cyt. "Nasze przygotowania (porządki, strojenie choinki, szykowanie prezentów i potraw) muszą mieć również charakter religijny. Inaczej świąta stracą swój świątości i staną się czystą ‐ suchą tradycją." Więcej na ten temat we wspomnianym artykule. 2. Wybory samorządowe w Gminie Rymania - to artykuł o minionych wyborach, w którym wymienieni są wybrani radni różnych szczebli samorządowych.

3. Odbyły się już dwie Sesje Rady Gminy ‐ w artykule przedstawiony jest podział poszczególnych funkcji w ramach Komisji Rady Gminy, między nowo wybranymi radnymi. 4. Zimowe utrzymanie dróg ‐ artykuł przedstawia jakiego rodzaju są to prace, które mające na celu zmniejszenie lub ograniczenie zakłóceń ruchu drogowego wywołanych takimi czynnikami atmosferycznymi jak opady śniegu, lisko droga oraz sposób organizacji tego zagadnienia w naszej Gminie. 5. 1%, a daję nadzieję i wiarę w człowieka ‐ artykuł o piętnastoletnim, chorym Bartku z Gorawina i prośbie jego rodziców na przekazanie 1% podatku na leczenie ich syna. 6. Motywacja i wyzwanie ‐ to artykuł o projekcie "Szkoła Szans" w ZSP w Rymaniu i wynikach ankiety przeprowadzonej wśród uczniów. 7. Sportowe wiadomości ze szkoły w Rymaniu - to wiadomości o wynikach młodych sportowców w biegach przebiegowych oraz w piłce siatkowej. 8. W cyklu "Nasza historia", tym razem o historii szkoły w Gorawinie. Więcej zdjęć o tej tematyce można zobaczyć na stronie www.gorawino.net 9. Jarkowo ‐ nazwa miejscowości ‐ to kolejny nasz artykuł mówiący tym razem o historii nazwy Jarkowa oraz pochodzeniu nazwy tej miejscowości. 10. Kilka słów o wyjątkowym kodeksie ‐ ciąg dalszy ‐ kolejny artykuł omawiający przykazania kościelne. 11. Jest kilka artykułów o wydarzeniach, jakie miały miejsce w szkołach podstawowych w Starninie, Drozdowie, Dąbicy i Rymaniu. 12. Ponadto w Biuletynie jest sporo różnych ogłoszeń, życzeń oraz podziękowań. Zapraszamy do zapoznania się z kolejnym numerem Biuletynu.